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借書人次 

 105 

08 

105

09

105

10

105

11

105 

12 

106

01

106

02

106

03

106

04

106

05

106 

06 

106 

07 

總計 

大葉             0 

中山         1  1  2 

中科  3 4 2 2 1       12 

中師  2 2 1 1   1     7 

中國            1 1 

中臺             0 

中興 1 2 1  3  2 2 2 1   14 

弘光   1 1 3 2 2 1     10 

育達             0 

亞大 2 2 1          5 

明道             0 

南開             0 

建國             0 

修平             0 

逢甲   1 1      1   3 

朝陽     1        1 

勤益  1           1 

僑光             0 

彰師 2 1  3 5 2 6 6  1 1  27 

暨南    1 2 1   2  2 1 9 

靜宜    2    3 3 2 2 1 13 

嶺東  3 2 2   1 2 1 1   12 

聯合             0 

合計 5 14 12 13 17 6 11 15 9 6 6 3 117 

 

肆、圖書館大事記 

東海大學圖書館大事記 

民國 106 年 7 月 1 日至 7 月 31 日 

07.03至14日，館長黃皇男教授前往Ohrid, Macedonia(馬其頓)，參加IEEE-ICCA 
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2017研討會，並發表論文，順道參訪慕尼黑工業大學、慕尼黑博物館以及

德國巴伐利州國家圖書館。 

07.04數位資訊組開始掃描佩蓉館字畫藏品，已完成35幅。 

07.10數學系借用盤點機，盤點系圖藏書。13日盤點完成，盤得7405筆圖書。 

即日起，流通組四樓特藏室藉由徐復觀家屬捐入圖書館發展基金的款

項，招募三位同學協助，將徐先生手稿以無酸紙為封面、封底，採線縫

方式保存；並為其贈之線裝古籍製作函套，用來保護這些文物。目前仍

在進行中。 

至14日止，管院分館進行挑高天花板的燈具維修，暫時閉館，以策安全。 

07.13數位資訊組協助中文系退休教授王建生老師畫作的掃描，共5幅，後製並

納入電子書中。 

07.17中文系退休教授甘銓夫人陳安桂女士，因撰寫本校婦女會歷史需要，蒞

館調閱「東海五十年校史」光碟。 

07.18即日起，本館館刊授權元照公司及聯合百科兩資料庫使用，採回溯性方

式陸續寄送反期的檔案。 

07.19政治系退休教授張玉生老師贈送早年中文系陳曉薔、外文系謝培德兩位

教授在文學院開授「比較文學」課程的公告，本館立即掃描後原件歸還。 

是日，行政會議確認，本館所提之「東海大學圖書館多媒體資料室使用

規則」修訂案，7月20日開始實施。 

07.20流通組彙編《館藏徐復觀先生贈線裝書目附書影暨索引》完成，向國家

圖書館書目中心提出ISBN申請案。 

07.24廠商通知「Westlaw International (Westlaw法律新聞全文資料庫)」發生短

時間內大量下載的現象，目前該帳號已遭原廠暫停使用。 

07.29徐復觀先生哲嗣帥軍先生、孫女元音女士蒞館，參觀徐復觀紀念室，並

瞭解捐贈之手稿、線裝古籍的整理與保存狀況。 

07.31國際處暑期活動之一，由四位會計系同學帶領日本青年約八人蒞館參觀。 

即日起，參考組更改為參考服務組，自8月1日起

生效。 

 
編輯小語：從本(20)期起，依 106 年 1 月 3 日組長會議決

議，數位資訊組新任同仁曾昱嫥小姐開始協助收集整

理館內欲發布在館刊的訊息，並負責「館內工作」單

元的版面編排，歡迎她的加入。 


